



پنجشنبه ۴ دی ۱۳۹۹
وطن امروز | شماره ۳۱۰۶

ورزشی

اخبار

انتخاب گل مهاجم پرسپولیس به عنوان بهترین گل فینال آسیا



با پایان نظرسنجی کنفدراسیون فوتبال آسیا، گل مهدی عبدی، مهاجم پرسپولیس در بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا به عنوان بهترین گل این بازی انتخاب شد.

به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار فینال لیگ قهرمانان فوتبال آسیا در سال ۲۰۲۰ برابر تیم اولسان هیوندای کره جنوبی با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد.

تک گل پرسپولیس را در این بازی مهدی عبدی به ثمر رساند و «جونپور نگرانو» مهاجم برزیلی اولسان هم هر ۲ گل این تیم را از روی نقطه پنالتی وارد دروازه پرسپولیس کرد.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در پایان این مسابقه، انتخاب بهترین گل فینال بین این ۲ بازیکن را به نظرسنجی گذاشت که در نهایت و با اتمام زمان این نظرسنجی (ظهر چهارشنبه) گل مهدی عبدی با ۹۶ درصد انتخاب شد.

■ ■ ■

خبر خوب سایت بلژیکی برای بیرانوند



یک سایت بلژیکی مدعی شد سرمربی فعلی تیم آنتورپ در حال بررسی پیشنهادهای از کشور چین است و احتمالاً «مارک ویلموتس» جانشین او می‌شود.

سایت «voetbalprimeur» بلژیک خبر داد ایوان لکو، سرمربی فعلی تیم آنتورپ ممکن است به پایان دوره کاری خود در این تیم رسیده باشد و احتمالاً این باشگاه را ترک کند. یک باشگاه چینی قصد دارد لکو را به خاور دور برود، هر چند هنوز توافق حاصل نشده است ولی مذاکرات ادامه دارد.

این سایت همچنین اعلام کرد مارک ویلموتس گزینه جانشینی ایوان لکو است که رابطه خوب او با «لوسیانو دو اونفروبو» مدیر ورزشی آنتورپ، انتخاب ویلموتس را برای این تیم تسهیل می‌کند.

این تغییر از آنجا اهمیت دارد که علی‌رضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران و تیم آنتورپ طی هفته‌های گذشته با ایوان لکو چالش‌هایی داشت. بیرانوند بعد از آنکه در بازی با تانتهام انگلیس برای نخستین‌بار در ترکیب آنتورپ قرار گرفت، در لیگ بلژیک و مقابل تیم کلاب بروژ هم دروازه‌بان اصلی تیمش بود اما ۲ گل دریافت کرد.

لکو بعد از بازی از تصمیمش برای بازی دادن به بیرانوند اظهار شمیمانی کرد و رسانه‌های بلژیک دلیل این اظهارات عجیب را اختلاف لکو با لوسیانو، مدیر ورزشی تیم آنتورپ اعلام کردند.

جدایی لکو و حضور ویلموتس در آنتورپ، می‌تواند زمینه بازی کردن بیشتر بیرانوند را در این تیم فراهم کند.

ویلموتس سرمربی سابق تیم ملی ایران بعد از کار در ایران و شناخت از ملی‌پوشان کشورمان، بیرانوند را به تیم آنتورپ معرفی کرده بود.

■ ■ ■

واکنش فدراسیون ژیمناستیک به ماجرای ضرب و شتم ملی‌پوش ایران



فدراسیون ژیمناستیک به ماجرای ضرب‌وشتم ملی‌پوش ژیمناستیک ایران واکنش نشان داد. به گزارش «وطن امروز»، رضا شاکرمی در گفت‌وگو با روابط عمومی این فدراسیون درباره درگیری ورزشکار ژیمناست که روز دوشنبه رخ داده بود اظهار داشت: این درگیری نزاع خیابانی بوده و در خیابان رخ داده است نه در داخل خانه ژیمناستیک شهید شیرودی. البته به در ادامه پلیس در محل حاضر شد و اتفاقات درگیری را صورت‌جلسه کرد.

وی در ادامه افزود: تمام تلاش ما این بوده که فعالیت‌های خانه ژیمناستیک به دور از هرگونه بی‌اخلاقی باشد. متأسفانه قبلاً هم درگیری‌هایی توسط این ژیمناست در سالن انجام شده بود که همواره او را به آرامش دعوت کردیم اما این درگیری‌ها ادامه پیدا کرد و ما موضوع را به حراست مجموعه اطلاع دادیم.

مدیر خانه ژیمناستیک شهید شیرودی در پایان خاطر نشان کرد: انتظاری که ما از ورزشکاران داریم رعایت اخلاق است و امیدوارم دیگر شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم.



بارید بهراد: شکست پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا همچنان بحث روز محافل ورزشی ایران است؛ پرسپولیس که طی ۲ دوره اخیر، ۲ بار به فینال رسیده اما نتوانسته به پیروزی و قهرمانی این رقابت مهم برسد. اینکه آخرین قهرمانی یک تیم ایرانی در قاره کهن به سال‌ها پیش بازمی‌گردد و اینکه چرا نباید در سال‌های اخیر ایرانی‌ها حتی یک بار به قهرمانی برسند، سؤال این روزهای علاقه‌مندان فوتبال است. «وطن امروز» برای بررسی بازی فینال لیگ قهرمانان بین ۲ تیم اولسان هیوندای کره جنوبی و پرسپولیس ایران که با قهرمانی تیم کره‌ای به پایان رسید با سهراب انتظاری، پیشکسوت پرسپولیس گفت‌وگو کرد.

■ پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان با شکست مقابل اولسان کره جنوبی، باز هم دستش به جام نرسید؛ دلیل عدم موفقیت این تیم را چه می‌دانید؟

به نظر من پرسپولیس از نظر روحی-روانی آماده بازی در این مسابقه نبود. تیم ما بدون انجام بازی به فینال آمد و به همین دلیل نتوانست خوب بازی کند. البته در رسانه‌ها هم تیم اولسان را اقتدر بزرگ کرده بودند که ۲۰ دقیقه اول، بازیکنان ما استرس داشتند. البته این گله را باید از «ای‌اف‌سی» کرد که چرا بازی‌های تیم‌های غرب آسیا ۲ ماه پیش تمام شد و تیم‌های شرق تا قبل فینال بازی می‌کردند. تیم اولسان در شرایط مسابقه قرار داشت اما پرسپولیس ۲ ماه دور از این مسابقات بود. این را هم بگویم که اولسان آنطور که تعریفش را می‌کردند هم نبود. نمی‌شود گفت آنها خیلی سرتز از تیم ما بودند. اگر بچه‌های ما از نظر روحی-روانی آماده بودند، می‌شد قهرمان شویم. به نظر من بازیکنان ما درک درستی از بازی فینال نداشتند و نمی‌دانستند در چه مسابقه بزرگی باید شرکت کنند.

■ VAR به کمک تیم اولسان آمد و ۲ پنالتی به نفع این تیم گرفته شد درست است VAR به کمک اولسان آمد اما واقعیت این است که پنالتی‌ها بدرستی اعلام شد. به هر حال اگر این تکنولوژی هم نبود و پرسپولیس پیروز هم می‌شد، تیم حریف بحث زیادی درباره داوری می‌کرد و شرایط خوب نمی‌شد. درست است VAR از زیبایی‌های بازی می‌کاهد اما عدالت را برقرار می‌کند. بازیکنان ما اگر با این تکنولوژی آشنا بودند و در لیگ ما از آن استفاده می‌شد، قطعاً مر تکب چنین اشتباهاتی نمی‌شدند. همه لیگ‌های معتبر دنیا از VAR استفاده می‌کنند و جزو لاینفک فوتبال شده است.

مسابقاتی که با حضور بهترین‌های ایران برگزار خواهد شد و تقریباً همه تکنواندوکاران که شایستگی فنی حضور در ترکیب تیم ملی را داشته باشند، در این رقابت‌ها روی «شی‌هاب‌چانگ» می‌روند. عسکری با اعلام این خبر که مبارزه در لیگ ملاک دعوت به اردو یا مسابقات انتخابی خواهد بود، اظهار داشت: از تمام عزیزانی که مدعی حضور در تیم ملی تکنواندو هستند درخواست می‌کنم در قالب تیم‌های خود در لیگ شرکت کنند تا اگر شرایط کرونا به همین شکل ادامه پیدا کرد و نتوانستیم روال قبل را پشت سر بگذاریم، بتوانیم نفرات برتر را به انتخابی دعوت کنیم و جای گلمای برای کسی نباشد. در شرایط فعلی که امکان برگزاری مسابقات انتخابی

مدارک نمایندگان ایران برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا ارسال شد

تمام کارهای مرتبط با ثبت‌نام نمایندگان فوتبال ایران برای فصل آینده رقابت‌های لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا ۲۰۲۱، سه‌شنبه دوم دی‌ماه از طریق دبیر‌تیمان بین‌الملل فدراسیون فوتبال انجام شد. همچنین فرم‌های مربوط طبق قوانین درباره ۴ باشگاه پرسپولیس، استقلال، فولاد خوزستان و تراکتور- نمایندگان فوتبال ایران در فصل آتی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا- تکمیل و به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شد.

گفت‌وگوی «وطن امروز» با سهراب انتظاری پس از نایب‌قهرمانی پرسپولیس در آسیا

«ای‌اف‌سی» کم‌لطفی کرد



■ «ای‌اف‌سی» با محرومیت عیسی آل‌کثیر ضربه سنگینی به پرسپولیس زد.

خود آل‌کثیر هم تصور نمی‌کرد و در واقع نمی‌دانست با یک شادی گل این بلا سرش می‌آید او پسر بااخلاقی است و به نظر من «ای‌اف‌سی» در حق ما ایرانی‌ها کم‌لطفی کرد. جزو اتفاقات نادر فوتبال آسیا بود که این بازیکن محروم شد. البته آنهایی که از داخل به «ای‌اف‌سی» نامه زدند تا عیسی محروم شود هم مقصرد. عیسی در مرحله مقدماتی خیلی تأثیرگذار ظاهر شد و گل‌های سرنوشت‌سازی هم به ثمر رساند. اگر «ای‌اف‌سی» او را محروم نمی‌کرد، می‌توانست در خط حمله به کمک تیم بیاید.

■ نداشتن دیدلمیاسی قوی برای لابی کردن و کم کردن محرومیت هم تأثیرگذار بود.

با شما موافقم. الان چند وقتی است ما رئیس فدراسیون نداریم و اگر یک شخص کاربلد در فدراسیون و کنفدراسیون فوتبال آسیا داشتیم، عیسی آل‌کثیر ۶ ماه محروم نمی‌شد.

■ با این تفاسیر، امیدی به قهرمانی تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا هست؟

من به باشگاه‌های دیگر ایرانی کار ندارم، درباره تیم خود-

تصمیم‌منطقی سرمربی تیم‌ملی تکواندو

زنگ خطر برای غایبان لیگ برتر

لیگ را نیز تغییر خواهد داد. تکواندوکاران برای نمایش توانایی‌های خود در مقابل چشمان مربیان تیم ملی هر چه در توان داشته باشند رو می‌کنند و تبعات مثبت آن نیز متوجه تیم‌ها می‌شود و همین موضوع به افزایش بار فنی لیگ و البته جذابیت‌های آن خواهد افزود. شاید پدیده‌های شهرستانی فرصت حضور در مسابقات انتخابی را از دست بدهند ولی باید منتظر درخشش جوانان با آنتی‌های در همین لیگ پیش رو باشیم که حتماً چند پدیده نوظهور را به تکواندوی ایران معرفی می‌کند.

از سوی دیگر با اعلام این برنامه به مدعیان غایب هم این اخطار داده شد که اگر می‌خواهند به اردوی تیم ملی برسند باید در لیگ به میدان بروند. البته به نظر می‌رسد آنها که سال گذشته و قبل از کرونا با عبور از فیلتر انتخابی‌ها به اردوی تیم ملی رسیده بودند، باید این اولویت را داشته باشند که کادر فنی تیم ملی نگاه ویژه‌ای به آنها داشته باشد.



حضور در لیگ را ندارند می‌گیرد و دوم تکلیف برخی چهره‌های شاخص که تمایلی به عقد قرارداد با باشگاه‌ها را نداشته و تیم ملی را هدف قرار داده‌اند، چه می‌شود؟

کادر فنی تیم ملی چاره‌ای جز این نداشت که برنامه‌های خود را برای تشکیل اردوی تیم ملی تدوین کند بدون شک بهترین مسیر نیز همین بود که لیگ را منظر قرار دهد؛ برنامه‌ای که شرایط فنی

سرنوشت بازی سوپر جام چه خواهد شد؟

قمار بر سر آبروی سازمان لیگ

رویه‌رو شده است. سازمان لیگ ۱۴ مهرماه تاریخ برگزاری این بازی را ۵ آبان اعلام کرد. پرسپولیس تا ۲ روز قبل از این تاریخ (تا ۱۲ مهر) درگیر مرحله گروهی تا نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا بود و سازمان لیگ همان زمان هم می‌دانست این تیم زمان زیادی برای استراحت و تدارک سوپر جام نخواهد داشت،

با این حال تصمیم به انتخاب ۵ آبان گرفت؛ آن هم بعدها لغو شد و به نیم‌فصل افتاد که حالا به نظر می‌رسد در نیم‌فصل هم برگزار نشود؛ از سازمان لیگ انتظار می‌رود تقویم مسابقات را با بررسی کارشناسانه و در نظر گرفتن جوانب مختلف اعلام کند و به همین خاطر هواداران سایر تیم‌ها حق دارند تن دادن به درخواست پرسپولیس و تعویق چندباره این بازی را نشانه ضعف این مجموعه بدانند.

در این میان هم طرفداران تراکتور و هم هواداران استقلال پیش از دیگر تیم‌ها معترضند، چرا که سازمان لیگ همین ۲ سال قبل با درخواست این باشگاه برای تعویق بازی این تیم مقابل پرسپولیس در سوپر جام موافقت نکرد. استقلال که در

[اسپورت]

واکنش عالی بارسلونا



[کاتزتا]

روز سیاه یوونتوس



[موندودوریتوو]

۶۶۴گل؛ افسانه مسی



[مارکا]

اتلتیکو به فتح لالیگا باور دارد



[کوریره]

عجب سیلی‌ای

